令和５年３月２９日

社会福祉法人神奈川県共同募金会

事務局長  中 島 孝 夫 殿

社会福祉法人神奈川県共同募金会 鎌倉市 支会

事務局長    宇 髙  毅

令和４年度共同募金・実績額の確定について（報告）

 令和５年１月４日付・神共募発第２３２号で依頼のありました標記報告について、

令和５年３月 29日現在の共同募金実績額を下記のとおり報告します。

なお、同実績額は、｢赤い羽根データベース“はねっと”｣にも入力が完了していま

すことをあわせて報告します。

記

■ 令和４年度共同募金実績額   21,942,184 円

■ 実績額の内訳

募金種別 一般募金 年末たすけあい募金  合 計

（１）戸別募金 11,080,456 円 9,159,365 円 20,239,821 円

（２）街頭募金 89,731 円 円 89,731 円

（３）法人募金 796,266 円 円 837,532 円

（４）学校募金 118,529 円 円 118,529 円

（５）職域募金 113,154 円 円 113,154 円

（６）イベント募金 0 円 円 0 円

（７）その他の募金 489,659 円 95,024 円 577,164 円

合  計 12,687,795 円 9,254,389 円 21,942,184 円

【様式１】